[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2018 год                                                                                        №29
О внесении  изменений в приложение к постановлению администрации Каменского сельсовета от 15.12.2017 г  № 98 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Каменского сельсовета Манского района, руководителем муниципального учреждения Каменского   сельсовета Манского района о возникновении конфликта интересов
или возможности его возникновения
В соответствии с ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь статьей 19 Устава Каменского  сельсовета Манского района ,  администрация Каменского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Каменского сельсовета от 15.12.2017 г  № 98 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Каменского сельсовета Манского района, руководителем муниципального учреждения Каменского   сельсовета Манского района о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»:

1.1 в пункте 3 слова «(не позднее рабочего дня, следующего за днем,
когда ему стало об этом известно) уведомить об этом»   заменить словами
 « уведомить ,как только ему станет об этом известно».
        1.2. из названия постановления и из содержания слова « руководители муниципальных учреждений»  в  соответствующем числе и падеже исключить
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Каменского  сельсовета Манского района.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Каменского   сельсовета                                    В.П. Данилов